[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.12.2018  № 797
р.п. Степное

О  внесении  изменений  в  постановление

администрации  Советского  муниципального

района  от  03.12.2015  №  922

Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению  администрации  Советского  муниципального  района  от  03.12.2015  №  922  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Советского муниципального района и ее органах на 2016-2018 годы»» (с изменениями от 15.12.2016 № 990, от 20.10.2017 № 591,                              от 22.12.2017 № 720, от 26.02.2018 № 98, от 22.03.2018 № 152, от 29.08.2018 №461) следующие изменения:
- приложение №2 к  подпрограмме  «Обеспечение  деятельности  администрации Советского муниципального района» изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в установленном  порядке.

Глава  Советского

муниципального  района                                                                С.В. Пименов

Долганова А.К.
5-00-42

	Приложение

к  постановлению  администрации  Советского  муниципального района от 17.12.2018 № 797

«Приложение  № 2

к подпрограмме «Обеспечение  деятельности  администрации
Советского  муниципального  района»

Сведения
о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в администрации Советского муниципального района и ее органах

на 2016-2018 годы»

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей (индикаторов)*

по итогам реализации программы

	базовый год
	отчетный год
	первый год реализации программы
	второй год реализации программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Подписка на печатные издания (газеты, журналы  и  т.д.)
	тыс. руб.
	0
	52,9
	0
	52,9

	2
	Услуги  связи (почтовой,  телефония, интернет)
	тыс. руб.
	0
	765,7
	0
	730,0

	3
	Приобретение  канцелярских  товаров
	тыс. руб.
	200,0
	340,0
	200,0
	360,0

	4
	Публикации в   МУП  «Редакции  газеты «Заря», поддержка  районных  печатных  средств  массовой  информации
	тыс.руб.
	0
	337,2
	0
	267,4

	5
	Приобретение  расходных  материалов  для  организации  работы  отдела делопроизводства,  организационной и контрольно-кадровой работы
	тыс.руб.
	0
	8,3
	0
	92,1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Приобретение  цветов, сувенирной  продукции
	тыс.руб.
	0
	20,4
	0
	22,1

	ИТОГО:
	тыс.руб.
	200,0
	1524,5
	200,0
	1524,5

  ».

Верно:

Руководитель  аппарата                                                                                                                                    И.Е. Григорьева